
Bezpečnostní technologie www.varnet.cz1

DS-PM1-I16O2-WE
HIKVISION AX PRO - ústředny

AX PRO multi I/O transmitter 16 drátových vstupů/2 výstupy

Doplněním starého poplachového systému o Multi I/O
Transmitter AX PRO budete moci nadále využívat stávající
drátové detektory nebo sirény a zároveň modernizovat svůj
systém pomocí progresivních monitorovacích technologií s
možností budoucích rozšíření o nové senzory, zařízení a
funkce.16 vstupů pro připojení drátových detektorů s
volitelnými EOL rezistory, podpora režimů NC/NO, EOL
(jednoduché vyvážení), DEOL NC/NO (dvojité vyvážení),
podpora dual zón, připojení celkově až 32 drátových
detektorů, dual zóna v režimu EOL, 2.2k? jeden detektor,
8.2k? druhý, 2 reléové výstupy dálkového ovládání (alarm,
aastřežit, adstřežit, atišit alarm, porucha, ruční, plán) - Puls
5s - 10min/západka, 2 výstupy pro napájení senzorů a sirén,
max. 12 VDC/ 1A (celkově), integrovaný zdroj 100-240VAC
@ 30W s vypínačem, možnost napájení akumulátorem (není
součástí balení) pro autonomii až 36 hodin v závislosti na
externí zátěži, prostor pro až 7Ah akumulátor(není součástí
dodávky), plastový kryt pro montáž na stěnu, přední a zadní
tamper, barevné stavové kontrolky, bezdrátová komunikace
Tri-X 868MHz s šifrováním AES, dosah až 1100 m v
otevřeném prostoru, provozní teplota: -10 °C až 55 °C,
rozměry: 261 x 199 x 86mm, materiál: plast, hmotnost: 0,98
/ cca 3,2 kg s baterií.

261 × 199 × 86 mm

vnitřní, -10 °C to 55 °C

2-nízké/střední

Výrobce/značka:

Objednací kód: 2201-067

Technické parametry

Typ zařízení: bezdrátový vysílač s expanderem

Napájení: 240 VAC (30W)

Záložní akumulátor: není součástí - prostor pro záložní
akumulátor 12V/7A (doba zálohováním
až 36 hodin

Frekvence: 868 MHz, protokol Tri-X, šifrování AES-
128

Dosah signálu: až 1100 m (volný terén)

Funkce: podpora dual zón, připojení celkově až
32 drátových detektorů

Porty: 1x sériový port pro účely ladění

Tamper: přední a zadní ochrana proti
neoprávněné manipulaci

Počet vstupů: 16

Provedení krytu: plast

Barva krytu: bílá

Výstup relé: 2 reléové výstupy dálkového ovládání
(alarm, zastřežit, odstřežit, ztišit alarm,
porucha, ruční, Ppán) - Puls 5s -
10min/západka

Výstup: 2 výstupy pro napájení senzorů a
sirén, max. 12 VDC/ 1A (celkově)

Příslušenství



Bezpečnostní technologie www.varnet.cz2

AKKU SMART 12V/7Ah (objednací kód 0703-110)  - zálohování EZS, životnost 3-5 let


